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Czy jest Pani/Pan mieszkańcem? Płeć: Wiek:

Czy Pani/Pan 
mieli możliwość 
zapoznania się z 
projektem 
rewitalizacji 
Placu 
Berwińskiego w 
Zaniemyślu 
opracowanym w 
2014 roku? 
(zaznacz jedną 
odpowiedź)

Czy znany jest 
Pani/Panu projekt 
rewitalizacji Placu 
Berwińskiego w 
Zaniemyślu z 2014 
roku udostępnionym 
od dnia 05 września 
2021 roku w ramach 
konsultacji 
społecznych? 
(zaznacz jedną 
odpowiedź)

Czy projekt 
rewitalizacji Placu 
Berwińskiego w 
Zaniemyślu z 2014 
roku spełnia 
Pani/Pana 
oczekiwania? 
(zaznacz jedną 
odpowiedź)

Jaką formę zagospodarowania 
Pani/Pana zdaniem powinien posiadać 
Plac Berwińskiego w Zaniemyślu? 
(wymień proponowane formy)

Jaką funkcję powinien spełniać Plac 
Berwińskiego w Zaniemyślu? (można 
zaznaczyć kilka odpowiedzi)

Czy w rejonie Placu 
Berwińskiego w 
Zaniemyślu znajduje się 
wystarczająca liczba 
miejsc parkingowych? 
(zaznacz jedną 
odpowiedź)

Czy Pan/Pana zdaniem na 
Placu Berwińskiego w 
Zaniemyślu należy 
pozostawić stoiska 
targowe? (zaznacz jedną 
odpowiedź)

Czy Pani/Pan czuje 
się bezpiecznie na 
Placu Berwińskiego w 
Zaniemyślu? (zaznacz 
jedną odpowiedź)

Pani/Pana sugestie do projektu rewitalizacji 
Placu Berwińśkiego w Zaniemyślu

1. Zaniemyśla Kobieta powyżej 50 Tak Tak Tak Wypoczynkową, Usługowo-handlową Tak Tak Nie

2. Zaniemyśla Kobieta 26-50 Tak Tak Nie

Formę wypoczynkową, ew. z niewielką 
kawiarenką i możliwością wypicia 
kawy, wypoczynku na świeżym 
powietrzu- stoliki, krzesła, parasole, 
fontanna. Wypoczynkową Tak Nie Tak

Jest to zbyt mała przestrzeń aby dzielić ją na 
kilka części. Powstanie tym samym efekt 
"mydła i powidła". Uważam, że absolutnie nie 
powinno znaleźć się tym: siłownia na świeżym 
powietrzu i plac zabaw. Miejsce na takie 
aktywności jest nad jeziorem. Fontanna, max 
dużo zieleni, krzaczki, ew stoliki, 
krzesła, przestrzeń do wypicia kawy, 
drewniane leżaki. Zdecydowanie jak najmniej 
bruku, betonu, które stają się niestety 
powszechne i obecnie na większości rynków.   

3. Zaniemyśla Kobieta 26-50 Nie Tak Tak Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową Nie mam zdania Nie mam zdania Tak

4. Zaniemyśla Kobieta 26-50 Tak Tak Nie

Więcej zieleni, mniej bruku, trawa, 
trawa, trawa przede wszystkim, 
pozostawienie wszystkie (prawie 
wszystkie) drzewa. Wypoczynkową Tak Nie mam zdania Tak

Pozostawić tyle zieleni ile jest w tym 
momencie, dodać ławki, leżaki (drewniane, 
metalowe), stoliki, pergole do zacienienia. Nie 
wprowadzać zbyt wielu atrakcji, nie ma na to 
fizycznie miejsca, ma być zaciszne, 
wypoczynkowe, nie pełne hałasu, krzyku. 
Ścieżka zdrowia sprawdzi się w parku bądź 
nad 
jeziorem, plac zabaw "kłóci się" z 
wypoczynkiem. dzięki temu, że jest tam tyle 
zieleni, ten plac się wyróżnia w porównaniu z 
innymi zabetonowanymi rynkami.

5. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta powyżej 50 Tak Tak Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową Nie Tak Tak

6. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta powyżej 50 Nie Tak Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową Nie Tak Tak

7. Nie dotyczy Kobieta powyżej 50 Tak Tak Tak parkowa Wypoczynkową Nie Nie Nie Zgadzam się z koncepcją.

8. Zaniemyśla Kobieta powyżej 50 Tak Nie Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową Nie Tak Nie
Zgadzam się z postulatami Ziemi 
Zaniemyskiej.

9. Zaniemyśla Kobieta 16-25 Nie Tak Nie natura Wypoczynkową Nie mam zdania Tak Tak zgadzam się z postulatem z 2021r.

10. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta 26-50 Tak Tak Nie Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową Tak Nie Nie Rekreacyjno-wypoczynkowa 

11. Nie dotyczy Mężczyzna 26-50 Tak Tak Nie
Park zieleni i kwiatów z utwardzonymi 
ścieżkami Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową Tak Tak Tak

Stop betonozie. Zostawić i pielęgnować 
aktualny drzewostan, dołożyć klomby kwietne, 
utwardzić alejki, dodać iluminacje.

Wykaz opinii złożonych w wersji papierowej w ramach konsultacji społecznych dotyczących projektu placu Berwińskiego w Zaniemyślu zgodnie z zarządzeniem nr 297 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 18 sierpnia 2021 r. 



12. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta 26-50 Nie Tak Nie powinien być parkiem Wypoczynkową Nie mam zdania Nie Nie
Ławeczki, stylowe latarnie, dużo zieleni, 
niekoniecznie nowych nasadzeń.

13. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna powyżej 50 Tak Tak Nie parkowa Wypoczynkową Nie Tak Tak Zgodnie z koncepcją Ziemi Zaniemyskiej.

14. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna 16-25 Tak Tak Nie
Forma parkowa, dużo zieleni, kwiatów 
i form naturalnych. Wypoczynkową Nie Tak Tak Targi  żywności

15. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna powyżej 50 Tak Tak Nie dużo zieleni Wypoczynkową Tak Tak Nie

16. Zaniemyśla Kobieta powyżej 50 Nie Tak Nie

Forma jest dobra, tylko trzeba bardziej 
porządek utrzymać, te szpetne tablice 
wyrzucić Wypoczynkową Tak Nie Tak

Plac, powinien być zielony, trzeba dosadzić 
drzew i krzewów, kwiatów-róże. Oświetlić 
pomnik i plac. Postawić więcej ławek. Może 
być nowoczesna fontanna. Żadnych siłowni- 
stary projekt jest do niczego. Stoiska targowe 
przenieść na inną ulicę np. Działkową.

17. Nie dotyczy Kobieta 26-50 Tak Tak Nie Park zieleni i kwiatu, alejki, latarnie Wypoczynkową Tak Tak Tak

Zachowanie drzew, więcej kwiatów i zieleni, 
nawierzchnie ścieżek z kruszywa, stylowe 
latarnie i ławki, zachowanie przyrody i zieleni, 
zero betonu. Zachować jak najwięcej 
naturalnego otoczenia, zgodnie ze społeczną 
koncepcją rewitalizacji rynku w Zaniemyślu.

18. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta powyżej 50 Tak Tak Nie
wypoczynkową, rekreacyjną, dużo 
zieleni, ławek Wypoczynkową Tak Tak Nie

Tak jak w postulatach społecznych. 
Targowisko okazjonalnie, ruchowe, na parę 
godzin np. 1x w tygodniu.

19. Zaniemyśla Kobieta powyżej 50 Nie Tak Nie Forma zielonego parku Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową Nie mam zdania Nie mam zdania Nie Do projektu proponuje fontannę.

20. Zaniemyśla Mężczyzna powyżej 50 Nie Tak Nie Forma zielonego parku. Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową Tak Nie mam zdania Tak

Zadbać o kosze na śmieci aby była 
wystarczająca ilość. Jestem za fontanną lub 
duża kula wodna.

21. Zaniemyśla Kobieta 16-25 Tak Tak Tak Dużo zieleni i ławek Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową Nie Tak Tak Dużo zieleni i ładnie.

22. Zaniemyśla Kobieta powyżej 50 Tak Tak Tak Wypoczynkową Nie Tak Tak Dużo zieleni, ławki, trawnicki, kwiaty.

23. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta 16-25 Nie Nie Tak
Ławki, dużo zieleni, miejsce na 
spacery z psem Wypoczynkową Nie Nie Nie

Dużo drzew i ławek. Proszę nie wycinać 
starych drzew.



24. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta 26-50 Tak Tak Nie

Plac powinien byc zielony, dużo dzrew 
(pozostawić te istniejące), trawniki, 
elementy edukacyjne (o Berwińskim, o 
ekologii, ochronie ptaków itp.) Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową Tak Nie Nie

25. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna 26-50 Nie Tak Tak Wypoczynkową, Usługowo-handlową Nie Tak

26. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta powyżej 50 Tak Tak Tak Wypoczynkową Nie mam zdania Tak Tak

27. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta 26-50 Nie Nie Tak Wypoczynkową Nie Nie mam zdania Tak

28. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta powyżej 50 Nie Nie Nie Zieleń, alejki spacerowe Wypoczynkową Nie Nie Tak

29. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna powyżej 50 Tak Tak Nie Wypoczynkową Nie Nie Tak Bezsensowne wydawanie pieniędzy.

30. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna powyżej 50 Tak Tak Tak Wypoczynkową Nie Tak Tak

31. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna powyżej 50 Nie Tak Nie

Projekt strefowy jest ok, ale 
wyposażony o nowoczesne miejsce 
handlowe. Wypoczynkową, Usługowo-handlową Nie Tak Tak

Więcej zieleni, mni3ej betonu (pozostawić 
drzewostan w 90%), funkcja wypoczynkowo- 
handlowa. Powinna pozostać zwarta strefa 
handlowa- zadaszona, przeznaczona dla 
miejscowych producentów żywności jak i dla 
handlowców przyjezdnych.

32. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta 26-50 Tak Tak Tak Zieleń Wypoczynkową Nie Nie Nie

33. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta 26-50 Tak Tak Tak Roślinność Wypoczynkową Nie Nie Nie

34. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta 26-50 Tak Tak Tak Zieleń, parkingi Wypoczynkową Nie Nie mam zdania Tak

35. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta powyżej 50 Tak Tak Tak Wypoczynkową Nie mam zdania Nie mam zdania Nie



36. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta 26-50 Tak Tak Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową

37. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna powyżej 50 Nie Tak Tak Wypoczynkową Nie Tak

38. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta 26-50 Tak Tak Tak Wypoczynkową Tak Tak Tak

39. Zaniemyśla Mężczyzna 26-50 Nie Tak Nie Wypoczynkową, Usługowo-handlową Nie Tak Tak

40. Zaniemyśla Kobieta 26-50 Tak Tak Tak Wypoczynkową Nie Nie Tak

41. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna 26-50 Tak Tak Tak Wypoczynkową Tak Nie Tak

42. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna powyżej 50 Nie Nie
Park z pozostawieniem starych drzew, 
targowisko Wypoczynkową, Usługowo-handlową Nie Tak

43. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna 26-50 Tak Tak Tak Zieleń Wypoczynkową Tak Nie Tak

44. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta powyżej 50 Nie Nie Wypoczynkową Nie Tak Tak

45. Zaniemyśla Kobieta powyżej 50 Tak Tak Tak Sportowo-rekreacyjną

46. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna 26-50 Nie Tak Tak Wypoczynkową Tak Tak Tak

47. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta 26-50 Nie Nie Tak Dużo zieleni Wypoczynkową Nie Nie mam zdania Nie



48. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna 26-50 Nie Nie Tak Tak

49. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna 26-50 Nie Nie Tak Wypoczynkową Tak Nie Tak

50. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna powyżej 50 Nie Tak Tak Tak

51. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta 26-50 Nie Nie Nie Sportowo-rekreacyjną Nie Tak Tak

52. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna powyżej 50 Nie Tak Nie wypoczynkowo-rekreacyjną Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową Nie Nie Tak Budowa tężni.

53. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta powyżej 50 Nie Nie Nie rekreacja Sportowo-rekreacyjną Nie Nie Tak Dużo zieleni lub plac zabaw dla dzieci.

54. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta powyżej 50 Nie Nie Nie Wypoczynkową Nie Nie mam zdania

55. Zaniemyśla Kobieta 26-50 Tak Tak Tak Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową Nie Tak Tak Dużo zieleni

56. Zaniemyśla Mężczyzna 26-50 Nie Tak Tak Wypoczynkową Nie Tak Tak

57. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta 26-50 Nie Nie Nie Więcej zieleni Wypoczynkową Nie Nie Nie
Więcej miejsc parkingowych, ale nie kosztem 
zieleni.

58. Zaniemyśla Mężczyzna 26-50 Tak Tak Nie Forma zielonego parku bez betonu Wypoczynkową Tak Tak Nie

Zachowanie drzew- poza uschniętymi, ścieżki 
z kruszywa. Żadnych nowych budynków. 
Usunięcie pomnika lub przeniesienie do do 
narożnika

59. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna powyżej 50 Nie Tak Nie Dużo zieleni Wypoczynkową Tak Tak Tak Małą fontanna, dużo ławek.



60. Zaniemyśla Kobieta powyżej 50 Tak Tak Nie Dużo zieleni, drzew Wypoczynkową Tak Tak Nie Zgadzam się  z koncepcją społeczną.

61. Nie dotyczy Kobieta powyżej 50 Tak Tak Nie Dużo zieleni Wypoczynkową Tak Nie Nie Pozostawić zieleń, bez betonowania.

62. Zaniemyśla Mężczyzna powyżej 50 Tak Tak Całkowita przebudowa Wypoczynkową Tak Tak Tak Zieleń, mała gastronomia i wypoczynek.

63. Zaniemyśla Kobieta powyżej 50 Tak Nie Nie
Latarnia stylowe, fontanna z ziemi, 
ławki, rekreacyjna, sportowa Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową Tak Tak Tak

64. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta powyżej 50 Tak Nie Nie Zielona, parkowa, wypoczynkowa Wypoczynkową Tak Nie mam zdania Nie Zgadzam się z koncepcja społeczną.

65. Zaniemyśla Kobieta powyżej 50 Tak Tak Tak Wypoczynku Wypoczynkową Tak Nie Nie
Fontanna, deszczownica, ławki, zieleń, lampy 
(oświetlenie), monitoring. Tak jak postulat!

66. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta 26-50 Tak Tak Tak Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową Nie Nie mam zdania Nie

67. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna 26-50 Nie Nie Nie Więcej zieleni Wypoczynkową Nie mam zdania Nie mam zdania Nie Mniej powierzchni utwardzonych.

68. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna 16-25 Nie Nie
Rekreacyjno- handlowy- 
wypoczynkowy Wypoczynkową, Usługowo-handlową Nie Tak Tak

69. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna powyżej 50 Nie Nie Może być zielony jako park. Wypoczynkową Tak Tak Tak Plac zieleni może być.

70. Zaniemyśla Kobieta powyżej 50 Nie Tak Nie wypoczynkowy Wypoczynkową Nie mam zdania Tak Tak
Dobrze widziana mała tężnia. Dużo zieleni. 
Pozostawienie starych kasztanów.

71. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta 26-50 Nie Nie Nie rekreacyjno-wypoczynkową Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową Nie Nie Tak
Jak najmniej wybetonowanej przestrzeni, jak 
najwięcej zieleni.



72. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta 26-50 Nie Nie Tak
Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową, 
Usługowo-handlową Nie mam zdania Nie mam zdania Tak

73. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta 26-50 Nie Tak Tak Sportowo-rekreacyjną Nie Tak Tak

74. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta 26-50 Nie Nie Tak Sportowo-rekreacyjną Nie Nie mam zdania Tak

75. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna powyżej 50 Nie Nie Tak Wypoczynkową Nie Tak

76. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna powyżej 50 Nie Tak Wypoczynkową, Usługowo-handlową Nie Tak Tak

77. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna 26-50 Nie Nie Nie mam zdania Tak Tak

78. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna 26-50 Tak Tak Tak Usługowo-handlową Nie Tak Tak

79. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta powyżej 50 Nie Nie Nie
Dużo zieleni. Jak najmniej betonu, 
marmuru Wypoczynkową, Usługowo-handlową Tak Tak Tak Dużo zieleni, mało betonu, marmuru.

80. Zaniemyśla powyżej 50 Tak Tak Nie Wypoczynkową Nie Nie Tak
Jestem za postawieniem drzew i za 
postulatami rewitalizacji koncepcji rynku.

81. Zaniemyśla Mężczyzna 26-50 Nie Nie Tak Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową Nie mam zdania Nie Tak

82. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta powyżej 50 Tak Tak Nie Wypoczynkową Tak Tak Tak

83. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna powyżej 50 Tak Tak Tak rekreacja Wypoczynkową Nie Tak Tak



84. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta 26-50 Nie Nie Nie Miejsce turystyczne Wypoczynkową Nie Tak Nie

Dobrze oświetlony plac. Ładna trawa aby 
można rozłożyć koc. Pojemnik na odchody 
zwierząt.

85. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta 26-50 Nie Tak Tak Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową Nie mam zdania Tak Nie

86. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna 26-50 Tak Nie Nie mam zdania Nie mam zdania Nie

87. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna powyżej 50 Tak Tak Nie
Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową, 
Usługowo-handlową Nie Tak Tak

Mniej betonu- więcej zieleni (drzew, krzewów, 
trawa)

88. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna 26-50 Nie Tak Tak wypoczynkowa Wypoczynkową Nie Tak Tak

89. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna powyżej 50 Tak Tak Tak park
Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową, 
Usługowo-handlową Nie Nie Nie

90. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna 26-50 Tak Tak Tak park
Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową, 
Usługowo-handlową Nie Nie Nie

91. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta powyżej 50 Tak Tak Wypoczynkową Nie Nie Tak

92. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna 26-50 Nie Tak Tak Wypoczynkową Nie Nie Nie

93. Nie dotyczy Mężczyzna powyżej 50 Tak

94. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta powyżej 50 Tak Tak Tak Sportowo-rekreacyjną Nie Tak Tak

95. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta powyżej 50 Tak Tak Tak Dużo zieleni i ławek Wypoczynkową Nie Tak Tak Zieleń



96. Zaniemyśla Kobieta 26-50 Nie Tak Nie

Chcemy żeby było dużo zieleni i 
kwiatów, mało betonu, aby oszczędzać 
drzewa które są. Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową Nie Tak Nie

97. Zaniemyśla Kobieta powyżej 50 Tak Tak Tak Rekreacyjno- sportowa Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową Nie Nie Tak
Plac zabaw dla dzieci i wypoczynku dla 
rodziców.

98. Zaniemyśla Mężczyzna powyżej 50 Tak Nie
Wypoczynkową, przyjazna 
mieszkańców Wypoczynkową Tak Tak Nie

Targowiczom zakazać wstępu na trawę. Na 
czas trwania targowiska zamknąć część ulicy 
przedłużenia Kilińskiego.

99. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta 26-50 Nie Nie Nie Parkowa, zielona, wypoczynkowa. Wypoczynkową Tak Nie mam zdania Tak

Park Berwińskiego powinien nadal pozostawić 
w systemie parkowym, z pięknymi alejkami, 
ławkami, latarniami, po prostu odnowione - to 
co jest. 

100. Zaniemyśla Kobieta 26-50 Tak Nie Nie Natura, miejsce wypoczynku.
Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową, 
Usługowo-handlową Nie mam zdania Tak Nie

Zgadzam się z postulatem Stowarzyszenia 
Ziemi Zaniemyskiej.

101. Zaniemyśla Mężczyzna 26-50 Tak Tak Nie Parkowo-wypoczynkowa. Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową Nie Tak Nie

102. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna powyżej 50 Tak Tak Nie
Dużo zieleni, kwiatów, dla 
wypoczynku. Wypoczynkową Tak Tak Nie

103. Zaniemyśla Kobieta 16-25 Tak Tak Tak Natura Wypoczynkową Nie mam zdania Tak Tak

104. Zaniemyśla Kobieta powyżej 50 Tak Tak Nie
Dużo zieleni, kwiatów i drzew oraz 
ławki dla wypoczynku. Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową Tak Tak Nie

105. Zaniemyśla Kobieta powyżej 50 Nie Tak Nie park Usługowo-handlową Nie Nie mam zdania Nie
Żwirowe alejki, dużo drzew, dużo kwiatów, 
plac zabaw dla dzieci.

106. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna 26-50 Tak Tak Tak Wypoczynkową Nie mam zdania Nie mam zdania Tak

107. Nie dotyczy Kobieta powyżej 50 Tak Nie Wypoczynkową Nie Tak Tak



108. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna powyżej 50 Tak Tak Tak Usługowo-handlową Tak Tak Tak

109. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna 26-50 Nie Nie Nie park Wypoczynkową Tak Tak Tak

110. Zaniemyśla Kobieta powyżej 50 Nie Nie Wypoczynkową Nie Tak Tak
Obecna zieleń powinna być pozostawiona, bo 
potrzeba wielu lat by drzewa urosły.

111. Zaniemyśla Kobieta powyżej 50 Nie Tak Tak
Wypoczynkową, Reprezentacyjną, główny 
plac miasteczka Tak Tak Tak

 Na placu należy umieścić gustowne kosze na 
śmieci. Sprzedawców zobowiązać by dbali o 
czystość i estetykę. Po zakończeniu targu 
uporządkować teren, bo moim zdaniem ma 
być to jednak plac reprezentacyjny. Jak 
najmniej betonu, płytek itp.

112. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna powyżej 50 Nie Nie Nie Usługowo-handlową Nie Tak Tak

113. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta 26-50 Tak Tak Tak Wypoczynkową Tak Tak Tak

114. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta powyżej 50 Tak Tak Tak rekreacyjną
Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową, 
Usługowo-handlową Nie Nie Tak Projekt popieram.

115. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta 16-25 Nie Tak Tak Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową Nie Nie Nie

Więcej miejsc parkingowych. Może jakaś 
"budka" z lodami czy napojami w sezonie lub 
też w okresie zimowym.

116. Zaniemyśla Kobieta powyżej 50 Tak Tak Nie Formy parkowe Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową Nie mam zdania Nie Tak

Jak najwięcej zieleni, pozostawienie starych 
drzew. Jak najmniej betonu. Powinien 
spełniać funkcję rekreacyjno-wypoczynkową.

117. Zaniemyśla Mężczyzna powyżej 50 Nie Tak Nie rekreacyjną Wypoczynkową Tak Tak Tak Dużo zieleni, rekreacja i wypoczynek.

118. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta 26-50 Tak Tak Tak Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową Nie Nie Nie

119. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta 26-50 Tak Nie Tak Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową Tak Nie Tak



120. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna 26-50 Tak Nie Tak
Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową, 
Usługowo-handlową Nie mam zdania Tak Nie

121. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna 26-50 Nie Nie Nie Wypoczynkową Nie Nie Nie

122. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna 26-50 Tak Tak Nie

Pozostawić obecny drzewostan, dużo 
zieleni, może być forma parku, skweru 
itp. Wypoczynkową Tak Nie Tak

Wykluczenie strefy rekreacyjno-sportowej, 
pozostawienie maksymalnej ilości zieleni.

123. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta powyżej 50 Nie Nie Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową Nie mam zdania Tak Tak

124. Mężczyzna powyżej 50 Nie Nie Nie Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową Nie Nie Tak

125. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta powyżej 50 Nie Nie Wypoczynkową, Usługowo-handlową Nie Tak Tak

126. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna 26-50 Tak Nie Nie Wypoczynkową Tak Nie Tak

127. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta 26-50 Nie Nie
Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową, 
Usługowo-handlową Nie Tak Tak Więcej zieleni, mniej betonu.

128. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna 26-50 Nie Nie Nie Reprezentacyjną, wypoczynkową Reprezentacyjną Nie Nie Nie Krzewy oraz fontanna.

129. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna powyżej 50 Nie Nie Usługowo-handlową Nie Tak Tak

130. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna powyżej 50 Tak Tak Tak Wypoczynkową Tak Nie Nie

131. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna powyżej 50 Tak Tak Tak Wypoczynkową Tak Nie Nie



132. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna powyżej 50 Tak Tak Nie wypoczynkowo-rekreacyjną Wypoczynkową Nie Nie Nie Dużo zieleni, fontanna dodałaby uroku.

133. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta powyżej 50 Nie Nie Nie wiem Wypoczynkową Nie Tak Tak

134. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta powyżej 50 Nie Nie Tak Wypoczynkowo-rekreacyjną Wypoczynkową Nie Nie Nie

135. Mężczyzna powyżej 50 Tak Tak Nie rekreacyjno-wypoczynkową Wypoczynkową Nie Nie Nie Unikanie usuwania drzew.

136. Zaniemyśla Kobieta powyżej 50 Nie Nie Nie Wypoczynkową Nie mam zdania Tak Tak

137. Zaniemyśla Mężczyzna 26-50 Nie Tak Nie

Powinien być miejscem gdzie będą 
mogły odbywać się różne uroczystości, 
miejsce gdzie mogą spotykać się 
mieszkańcy, miejsce reprezentatywne 
naszej miejscowości. Reprezentatywna Nie Nie Tak Projekt powinien zostać zmieniony.

138. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta powyżej 50 Nie Tak Nie Zielona Sportowo-rekreacyjną Nie Tak Tak

139. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna 26-50 Nie Tak Nie Zielona Sportowo-rekreacyjną Nie Tak Tak

140. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta 26-50 Tak Tak Tak Wypoczynkową Nie Nie mam zdania Tak

141. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna powyżej 50 Nie Nie Nie Wypoczynkową Nie mam zdania Nie Nie

142. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta 26-50 Nie Nie Nie Wypoczynkową Nie Nie Tak

143. Zaniemyśla Kobieta 26-50 Tak Tak Tak
Gastronomia, kącik zabaw dla dzieci z 
infrastrukturą. Wypoczynkową, Usługowo-handlową Nie Nie Nie



144. Zaniemyśla Kobieta 26-50 Tak Wypoczynkową Nie mam zdania Nie mam zdania

145. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta 26-50 Nie Nie Tak wypoczynkową Wypoczynkową Nie Tak Nie

146. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta 26-50 Tak Tak Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową Nie Tak Tak

147. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna powyżej 50 Tak Tak Tak Park Wypoczynkową Nie Tak Tak

148. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna 26-50 Tak Tak Tak Wypoczynkową Nie Nie mam zdania Tak

149. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta 26-50 Nie Tak Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową Nie mam zdania Nie mam zdania Nie

150. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta 26-50 Nie Tak wypoczynkową Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową Nie Tak Nie

151. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna powyżej 50 Tak Tak Tak wypoczynkową Wypoczynkową Tak Nie Tak

152. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna powyżej 50 Tak Nie Tak Wypoczynkową Nie Nie Nie

153. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna 26-50 Tak Tak Tak Wypoczynkową Nie Nie Tak

154. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna 26-50 Nie Tak Tak Wypoczynkową Nie Nie mam zdania Tak

155. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna 26-50 Nie Nie Nie Wypoczynkową Nie Tak Tak



156. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta powyżej 50 Tak Tak Tak Dużo zieleni Wypoczynkową Tak Nie mam zdania

157. Zaniemyśla Mężczyzna 26-50 Nie Nie Wypoczynkową Tak Nie Tak

158. Zaniemyśla Kobieta 26-50 Nie Nie Dużo zieleni, mniej betonu Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową Tak Tak Tak

Zieleń, zieleń, zieleń. Beton odchodzi do 
lamusa. Miasta zaczynają widzieć, ze beton 
to zły pomysł, bądźmy nowocześni 
korzystając z natury.

159. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna powyżej 50 Tak Tak Zieleń Wypoczynkową Nie Nie Na zielono.

160. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta powyżej 50 Nie Tak Nie Zieleń + sport. Wypoczynkową Nie Nie Tak

161. Zaniemyśla Mężczyzna 26-50 Nie Tak Tak Reprezentowanie Gminy Zaniemyśl. Wypoczynkową, Reprezentacyjną Nie Nie Nie

162. Zaniemyśla Kobieta powyżej 50 Tak Tak Nie Zielone miejsce wypoczynku. Wypoczynkową, Usługowo-handlową Tak Nie Tak
Ławeczki do odpoczynku, parking dla 
rowerów, kiosk- punkt informacyjny.

163. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna powyżej 50 Nie Nie Tak Wypoczynkową Tak Nie Tak

164. Nie dotyczy Mężczyzna powyżej 50 Tak Tak Tak Wypoczynkową Nie mam zdania Nie mam zdania Tak

165. Zaniemyśla Mężczyzna 26-50 Tak Tak Tak
Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową, 
Usługowo-handlową Nie Tak Nie

166. Zaniemyśla Kobieta powyżej 50 Tak Nie Nie
Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową, 
Usługowo-handlową Nie mam zdania Nie mam zdania Tak

167. Zaniemyśla Kobieta powyżej 50 Nie Nie Nie Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową Nie mam zdania Nie Tak



168. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta 26-50 Tak Tak Tak Relaksu/ wypoczynku/ fitness. Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową Nie Nie Im więcej zieleni i oświetlenia tym lepiej.

169. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna powyżej 50 Tak Tak Tak Wypoczynkową Nie Tak

170. Zaniemyśla Kobieta powyżej 50 Nie Tak Nie Wypoczynkową Nie Tak Tak

Proszę pozostawić plac Berwińskiego 
zielonym z rosnącymi na nim drzewami. 
Doświetlić całość. Siłownia nie będzie dobrym 
rozwiązaniem.

171. Zaniemyśla Mężczyzna powyżej 50 Tak Tak Tak Dużo zieleni. Wypoczynkową Nie Nie mam zdania Nie

172. Zaniemyśla Kobieta 26-50 Tak Tak Tak
Rekreacja, wypoczynek, mała 
gastronomia. Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową Nie Nie

Dużo zieleni, mniej betonu. Zachować pomnik 
ku czci R>W. Berwińskiego.

173. Zaniemyśla Mężczyzna 26-50 Tak Tak Tak Rekreacja
Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową, 
Usługowo-handlową Tak Nie Tak

Dużo zieleni, ławek, oświetlenie, pomnik 
Ryszarda Wincentego Berwińskiego.

174. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta 26-50 Tak Tak Nie Wypoczynkowo-sportowa
Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową, 
Usługowo-handlową Nie Tak Nie

Zrezygnowałabym z siłowni, w to miejsce 
proponuję skatepark.

175. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna 26-50 Tak Tak Nie Wypoczynkowa Wypoczynkową Nie Tak Nie Więcej zieleni, mniej betonu.

176. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna 26-50 Tak Tak Nie Rekreacyjno-gastronomiczna Rekreacyjno-gastronomiczna Nie Nie Zmiany, ale dużo zieleni.

177. Nie dotyczy Mężczyzna powyżej 50 Tak Tak Tak Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową Nie Nie Nie

178. Zaniemyśla Kobieta 26-50 Tak Tak Tak Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową Nie Nie Nie

179. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta 26-50 Nie Tak Tak
Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową, 
Usługowo-handlową Nie Nie Nie



180. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta 26-50 Tak Tak Tak Sportowy- rekreacyjny Sportowo-rekreacyjną Tak Nie Tak

181. Zaniemyśla Mężczyzna powyżej 50 Tak Tak Nie Dużo zieleni+ wypoczynek Wypoczynkową Tak Nie Nie
Teren rekreacyjny z zielenią- max ilość 
posortowanych drzew.

182. Nie dotyczy Mężczyzna 26-50 Tak Nie Zieleń Wypoczynkową Nie mam zdania Tak Tak Zieleń, ławki.

183. Zaniemyśla Kobieta 26-50 Tak Tak Tak Dużo zieleni. Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową Nie Nie Tak Więcej miejsc parkingowych. Więcej zieleni.

184. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna powyżej 50 Tak Tak Nie Zieleń, wypoczynek
Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową, 
Usługowo-handlową Nie Nie Nie

185. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna 26-50 Tak Tak Tak Według mnie jest ok. Wypoczynkową, Usługowo-handlową Tak Tak Tak

186. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna 26-50 Tak Tak Tak Wypoczynkową Nie Tak Tak

187. Zaniemyśla Mężczyzna powyżej 50 Nie Tak Nie Park Sportowo-rekreacyjną Tak Nie mam zdania Tak Mniej betonowej powierzchni.

188. Zaniemyśla Kobieta 26-50 Tak Tak Nie Forma parkowa. Wypoczynkową Tak Nie mam zdania Tak
Mniej betonowej powierzchni, więcej zieleni i 
roślin kwitnących.

189. Zaniemyśla Kobieta 26-50 Nie Tak Nie Mała forma parkowa, więcej zieleni. Wypoczynkową Nie mam zdania Nie Tak

190. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna powyżej 50 Tak Tak Tak Wypoczynkową Nie Nie mam zdania Nie

191. Zaniemyśla Mężczyzna 26-50 Nie Nie Tak
Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową, 
Usługowo-handlową Nie Tak Nie

Oświetlenie placu Berwińskiego. Kostka 
brukowa na placu. Dbałość o pomnik R.W. 
Berwińskiego.



192. Zaniemyśla Kobieta 16-25 Tak Tak Nie Więcej zieleni mniej betonu. Wypoczynkową Tak Tak Nie
Tak jak park przy Starym Browarze w 
Poznaniu.

193. Nie dotyczy Kobieta 26-50 Tak Tak Tak Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową Nie Nie mam zdania Tak

194. Zaniemyśla Kobieta 26-50 Tak Tak Nie Rekreacyjną i wypoczynkową. Wypoczynkową Tak Nie Nie

Pozostawić zieleń, dodać kwiaty (byliny) i 
krzewy. Tablice informacyjne, założyć 
monitoring, mała architektura skomponowana 
z zielenią.

195. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta powyżej 50 Nie Nie Tak Wypoczynkową Nie Tak Tak

196. Nie dotyczy Kobieta 26-50 Tak Tak Tak zieleń Wypoczynkową Tak Nie Tak

197. Zaniemyśla powyżej 50 Nie Nie Nie park Wypoczynkową Tak Nie mam zdania Tak

198. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna 26-50 Tak Tak Tak Wypoczynkową Tak Tak Tak

199. Zaniemyśla Mężczyzna 26-50 Nie Tak Nie Mieszana ze znaczą częścią zieleni. Wypoczynkową Nie Nie Nie
Bardziej wykluczenie utwardzeń- więcej 
zieleni.

200. Zaniemyśla Kobieta powyżej 50 Tak Tak Tak Wypoczynkową Nie Tak Tak

201. Zaniemyśla Kobieta powyżej 50 Tak Tak Tak wypoczynkowy Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową Nie mam zdania Nie

Uważam, że przy Placu Berwińskiego nie 
powinno być miejsc parkingowych jeżeli ma to 
służyć rekreacji i wypoczynkowi to powinna 
być to przestrzeń bez spalin.

202. Zaniemyśla Mężczyzna powyżej 50 Tak Tak Tak Zieleń Wypoczynkową Nie Tak Tak

203. Zaniemyśla Mężczyzna Tak Tak Tak Tak Tak Tak



204. Zaniemyśla Mężczyzna 26-50 Tak Tak Tak wypoczynkowa Wypoczynkową Nie Nie Tak

205. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta 26-50 Nie Nie Tak Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową Nie Nie Tak

206. Zaniemyśla Mężczyzna 26-50 Nie Nie Nie

Plac Berwińskiego powinien spełniać 
rolę reprezentacyjną jako główna 
część Zaniemyśla tak jak dla starego 
rynku.

Reprezentatywną jak w wielu 
miejscowościach w Polsce. Nie Nie Tak

207. Zaniemyśla Mężczyzna 26-50 Nie Nie Nie Wypoczynkową, Reprezentacyjną Nie Nie Tak

208. Zaniemyśla Kobieta 26-50 Nie Nie Nie Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową Nie Tak Tak

209. Zaniemyśla Mężczyzna powyżej 50 Tak Tak Dużo zieleni Wypoczynkową Nie mam zdania Nie Tak

210. Nie dotyczy Mężczyzna 26-50 Tak Tak Nie Tereny zielone. Wypoczynkową Nie Nie Tak Zwiększenie powierzchni terenu zielonego. 

211. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta 26-50 Tak Tak Nie

Skwer (dużo zieleni, ławek, elementy 
małej architektury nawiązujące do 
architektury zaniemyskich plant.

Wypoczynkową, ostoja zieleni, kurtyna 
chroniąca przed hałasem, wyspa zieleni. Nie mam zdania Nie Tak

Odnowienie ścieżek (ale pozostawienie 
nawierzchni przepuszczającej wodę), 
uzupełnienie (odnowienie ławek jak na 
plantach), pielęgnacja zieleni (drzewa dające 
cień, trawa zachęcająca do wypoczynku na 
kocu).

212. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta powyżej 50 Tak Tak Nie Preferowana forma- dużo zieleni. Wypoczynkową Tak Nie Tak

213. Zaniemyśla Kobieta powyżej 50 Tak Tak Nie Zieleń, kwiaty. Wypoczynkową Nie mam zdania Nie Nie Ma być pięknie i bezpiecznie.

214. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta 26-50 Nie Nie Tak Sportowo-rekreacyjną Nie mam zdania Nie mam zdania Tak

215. Zaniemyśla Kobieta 26-50 Tak Tak Sportowo-rekreacyjną Nie Tak Tak



216. Zaniemyśla Mężczyzna 26-50 Tak Tak Sportowo-rekreacyjną Nie Nie mam zdania Tak

217. Zaniemyśla Mężczyzna powyżej 50 Nie Tak Tak Wypoczynkową Wypoczynkową Nie Tak Tak

218. Zaniemyśla Kobieta powyżej 50 Nie Tak wypoczynkową Wypoczynkową Nie mam zdania Tak Tak

219. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna 26-50 Tak Tak Tak Sportowo-rekreacyjną Nie Nie Tak

220. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna 26-50 Nie Tak Tak Rekreacyjno-sportową Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową Nie mam zdania Nie mam zdania Tak

221. Zaniemyśla Kobieta 26-50 Nie Nie Nie
Forma więcej zieleni, gastronomia, 
nasadzenia bez betonowych donic.

Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową, 
Usługowo-handlową Nie Nie Tak

Zadbać o miejsce dla dzieci (miejsce zielone). 
Gastronomia (lokalni dostawcy).

222. Nie dotyczy Kobieta 26-50 Nie Nie Nie Sportowo-rekreacyjną Nie mam zdania Nie Nie Zieleń, oświetlenie, ławki do siedzenia.

223. Nie dotyczy Kobieta powyżej 50 Tak Tak Tak Zieleń- dużo.
Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową, 
Usługowo-handlową Nie mam zdania Nie mam zdania Tak Zachować lub posadzić aby było dużo zieleni.

224. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta powyżej 50 Tak Tak Nie Wiecej zieleni
Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową, 
Usługowo-handlową Nie Tak Nie Więcej oświetlenia i zieleni.

225. Nie dotyczy Mężczyzna 26-50 Tak Tak Nie Teren zielony.
Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową, 
Usługowo-handlową Nie Nie mam zdania Tak

Fontanna, teren zielony, pomnik 
Berwińskiego, kawiarnia, dużo ławek.

226. Zaniemyśla Kobieta 26-50 Nie Tak Tak Wypoczynkową Nie Nie mam zdania Tak

227. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna 26-50 Tak Tak Nie
Zachowanie dotychczasowej formy, 
ławki, dużo zieleni. Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową Nie Nie mam zdania Tak

Nie wycinać starych drzew. Ścieżki z tłucznia. 
Jak najmniej betonu i pozbruku. Donice z 
kwiatami.



228. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta 26-50 Tak Tak Nie

Zachowanie dotychczasowego 
charakterem z ulepszeniami w postaci 
ławek, miejsc dla dzieci. Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową Nie Nie mam zdania Tak

Nie wycinać starych drzew. Jak najmniej 
betonu. Klomby z kwiatami. Miejsce na 
wypoczynek- ławki, miejsce dla dzieci.

229. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna 26-50 Tak Tak Tak Wypoczynkową, Usługowo-handlową Nie mam zdania Tak Tak

230. Zaniemyśla Kobieta powyżej 50 Tak Tak Nie Zachować cały drzewostan- zieleń. Wypoczynkową Tak Tak Nie

Projekt stowarzyszenia "Kumak" i "Ziemii 
Zaniemyskiej" bardziej mi odpowiada. Należy 
zachować możliwie dużo drzew, jak najmniej 
betonu.

231. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna powyżej 50 Tak Nie Nie Wypoczynkową Nie mam zdania Nie mam zdania Tak

232. Zaniemyśla Mężczyzna powyżej 50 Tak Tak Nie Rynek, dużo zieleni. Wypoczynkową Tak Tak Tak Odnowić ścieżki i zadrzewienia.

233. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna powyżej 50 Nie Nie Nie Wypoczynkowo-rekreacyjna Wypoczynkową Nie Nie Tak
Powinien być wizytówką Zaniemyśla. Spełniać 
możliwość organizacji uroczystości.

234. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna 26-50 Nie Nie Nie
Rynku miejskiego z zielenią dookoła+ 
ławki.

Wypoczynkową, Reprezentacyjną 
miejscowość. Nie Nie Nie

Teren placu powinien spełniać rolę wizytówki 
miejscowości. Plac w części otwarty dawniej 
był to rynek miasta. Miejsce upamiętniające 
powstanie miasta, maszty flagowe. Jedno 
miejsce na ogródek letni.

235. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta 26-50 Nie Tak Nie Zielona Sportowo-rekreacyjną Nie Tak Tak

236. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna powyżej 50 Nie Tak Nie Zielona Sportowo-rekreacyjną Nie Tak Tak

237. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna powyżej 50 Nie Tak Nie Zielona Wypoczynkową Nie Tak Tak

238. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna powyżej 50 Nie Tak Nie Rekreacyjna
Sportowo-rekreacyjną, Usługowo-
handlową Nie Nie Nie Pozostawić drzewa i trawę.

239. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta powyżej 50 Tak Tak Tak Wypoczynkową Tak Nie Tak



240. Zaniemyśla Kobieta 26-50 Tak Tak Tak Rekreacyjno-wypoczynkową Wypoczynkową Tak Nie Nie Dużo zieleni i ławeczki.

241. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta 26-50 Tak Tak Tak Wypoczynkową Nie Tak

242. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna 26-50 Nie Tak Nie Zielonego zakątku Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową Tak Nie Tak
Delikatny lifting zieleni. Mało betonu, dużo 
cienia.

243. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta 26-50 Tak Tak Tak Więcej zieleni Wypoczynkową Nie mam zdania Nie Nie

244. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna 26-50 Tak Tak Nie Wypoczynkową Tak Nie Nie

245. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta powyżej 50 Nie Nie Nie Więcej zieleni Wypoczynkową Nie mam zdania Tak Dużo zieleni, fontanna, ławeczki.

246. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta powyżej 50 Tak Tak Nie Formę wypoczynku Wypoczynkową Nie Nie Tak Zieleń, krzewy, ławki, fontanna.

247. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta 26-50 Tak Tak Wypoczynkową Nie Tak Zieleń, kwiaty, drzewa zostawić.

248. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna powyżej 50 Tak Tak Nie Dużo zieleni, nie beton. Wypoczynkową, Usługowo-handlową Nie Tak Tak

249. Zaniemyśla Mężczyzna powyżej 50 Tak Tak Tak Wypoczynkową Nie Nie Tak

250. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta powyżej 50 Tak Nie Więcej zieleni Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową Tak Nie Nie

251. Zaniemyśla Mężczyzna powyżej 50 Tak Tak

Przede wszystkim miejscem 
reprezentującym Zaniemyśl, gdzie 
ludzie zechcą przyjść, 
przyprowadzenie gości, pochwalić się 
urodą centrum miasteczka.

Wypoczynkową, Usługowo-handlową, 
Reprezentacyjną Tak Tak Tak

Wg. mojego skromnego zdania, część 
sportowo-rekreacyjna na rynku nie powinna 
się pojawić, lepiej ją zlokalizować w okolicach 
Jeziora Raczyńskiego lub Łękno. 



252. Zaniemyśla Kobieta powyżej 50 Tak Tak Nie Wypoczynkową Wypoczynkową Nie Tak Nie

Duża likwidacja istniejących drzew, 
zabetonowanie terenu. Pozostawić 
zadrzewienia, uzupełnić ozdobnymi krzakami, 
kwiatami. Zainstalować ławki parkowe, 
oświetlenie parkowe. Zagospodarować 
miejsce na wypicie kawy oraz umieścić mini 
plac zabaw.

253. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślMężczyzna powyżej 50 Tak Tak Nie Więcej zieleni i drzew, mniej betonu. Wypoczynkową Nie mam zdania Nie Nie Mniej kostki brukowej, więcej zieleni.

254. Pozostałych miejscowości w Gminie ZaniemyślKobieta 26-50 Tak Nie
Sportowo-rekreacyjną, Wypoczynkową, 
Usługowo-handlową Tak Tak Tak

255. Zaniemyśla Mężczyzna 26-50 Tak Tak Tak Sportowo-rekreacyjną Tak Tak Tak










































































































































